Butiksartikelnummer
EB11603009
26.04.2024/01:23
eb11603009
Temperaturstyringssystem - Temperaturregulator 5 ... 35
° C EAT 6 G/1
Maico
EAT 6 G/1
0157.0808
4012799578086 EAN/GTIN
607,09 USD ekskl. moms**
plus Forsendelse
 15-16 dage* (USA)
Temperaturstyringssystem EAT 6 G/1 monteringstype overflademonteret, maks. spænding på kontakterne 230V, beskyttelsesklasse (IP) IP54, højde 160mm, bredde 188mm,
dybde 110mm, luftstrømsmonitor til overvågning af minimum volumenstrøm i ventilationsanlæg . Længde på følerkablet: 2,5 m. Hvis følerkablet lægges i kabelkanaler, skal der
anvendes skærmede kabler. Føleren registrerer luftstrømmen og sammenligner den med setpunktet indstillet af styreenheden. Styreenhed: Montering på 35 mm profilskinne.
Med LED funktionsvisning af relæudgang og nominel spænding. Omskifter til arbejds- og hvilestrømsfunktion. Med potentialfri udgang via skiftekontakt, fx til drifts- eller
fejlmeldinger Artikel: LW 9, Min. flowhastighed: 1 m/s, Maks. flowhastighed: 20 m/s, mærkespænding: 230 V, netfrekvens: 50 Hz / 60 Hz, maksimal belastning (induktiv
belastning): 2 A, maksimal belastning (resistiv belastning): 5 A, beskyttelsesklasse: IP 10, installationssted: kanal, vægt: 0,3 kg, bredde: 35 mm, højde: 90 mm, dybde: 65 mm,
transportørtemperatur ved mærkestrøm: -20 °C til 80 °C, Omgivelsestemperatur: 60 °C, Velegnet til boksventilatorer: ja, Velegnet til tagventilatorer: ja, Velegnet til
rørventilatorer: ja, Egnet til varmegenvindingssystemer: ja, Egnet til vægmonterede ventilatorer: nej, Egnet til indbygningsventilatorer: nej, Egnet til boligventilatorer: ja, Egnet til
centrifugalventilatorer: nej, Egnet til cirkulationsventilatorer: nej
DINE FORDELE
GLOBAL HANDEL
Imagefilm eibmarkt®
99 % KUNDETILFREDSHED
>500.000 kunder i hele verden
DHL TRACK & TRACE
Track & Trace
AFVIKLING AF REKLAMATION
Kulant og 100 % sikker
25 ÅRS ERFARING
I globalt postordresalg
ORDRE LIVECHAT
Med ordrehistorik
KORT LEVERING
Lagervare
REFUNDERING
Inden for 14 dage
DATASIKKERHED
Garanti
© 1997-2024 eibmarkt.com GmbH - Kemmlerstrasse 1 - 08527 Plauen - Tyskland
eibabo® og eibmarkt® er registrerede varemærker fra EIBMARKT® GmbH Holding (www.eibmarkt.de). eibabo® er en virksomhed under eibmarkt.com GmbH.
eibmarkt.com GmbH er et 100 % ejet datterselskab under EIBMARKT® GmbH Holding.
* Oplysning om leveringstid: dag = man til fre, ingen helligdag i delstaterne Bayern eller Sachsen. Varer leveres også om lørdagen (DHL).
** Betalingsmåder kan afvige alt efter land. Alle priser plus forsendelse og eksklusive told eller andre ekstra omkostninger (importmoms) ved levering uden for EU.
*** Besparelse i forhold til SRP (vejl. pris) = producentens vejledende udsalgspris. SRP (vejl. pris) er den pris, som producenten, importøren eller grossisten anbefaler
forhandleren som videresalgspris til kunden. Den vejl. pris betegnes også som listepris og defineres som den højest mulige pris, som en køber ville betale for et bestemt
produkt inden fratrækning af rabatter (Kilde til bruttolistepriser: Tyskland).
eibabo® Smart Home-teknikshoppen
eibabo® bestil elektrisk materiel billigt i internettet
eibabo® køb elektrisk materiel billigt online